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Basregistret

e Start 1992
e 77 kliniker rapporterar
* God tackningsgrad 95 %

96.3% offentlig regi, 59.520
93.1 % privat regi, 48.793 ... ___ "o
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Basregistret fots.

Inrapportering hela aret

Preoperativ synskarpa bagge dgonen
Vantetider

Andra 6gonsjukdomar

Indikationer

Operationsdata




Offentlig kontra privat driven
kataraktkirurgi 1992-2013
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Kataraktoperationer/manad
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Operationer fordelade pa alder och
kon
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Operationer 1992-2013 visande de

olika aldersklasserna
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Genomsnittlig vantetid i manader
per landstingsomrade 2013




Vantetider visande 6gon som blivit
opererade inom 3 och 6 manader
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Synskarpa pa basta 6gat innan operationen
uppdelade i landsting och kdn
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Antalet operationer 6ga 1 och 6ga 2
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NIKE gruppering (grupp 4 svagast)
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Indikation for operation

* Synnedsattning 99.2 %
* Anisometropi 3.4%
* Annan synstorning 0.8%
* Forhojt tryck 1.2 %

* Annat 0.8 %




Anisometropi som indikation pa de
olika enheterna
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Forhojt tryck som indikation pa de
olika enheterna
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Speciella linsegenskaper

Asfarisk lins Mulitfokal lins Torisk lins

14 % 24,5% 0,07 %
41,1 % 34,5 % 0,2%
56,2 % 38,5% 0,1%
56,5 % 40,8 % 0,2%
52,6 % 53,7 % 0,4 %
55,5 % 66,1 % 0,6 % 0,2%
53,3% = 0,6 % 0,4 %

58,8 % = 0,7 % 0,4 %




Speciell teknik preoperativa svarigheter
2013 (inom parantes 2012)

 Nagon form av atgard 7.2 % (8.3)
* |Inlagd kapselring 1.5 % (1.7)
* Mekanisk vidgning av pupillen 3.6 % (4.1)
e Fargning av kapseln 3.0% (3.6)
 Anvandning av hakarirhexis 0.9 % (1.3)




Kapselkomplikationer 2002-2012

2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013

2.8 %
2.6 %
2.3 %
2.1%
1.8%
1.9 %
1.7 %
1.6 %
1.2 %
1.3 %
1.4 %
1.1%




Utfallsregistret ("Marsregistret)
2013-2014

e Start 1994

e 46 kliniker rapporterar

e Rapportering under mars manad

e Utfallsdata, synskarpa samt refraktion efter op
Tryck fore och efter operationen
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Andel 6gon som rapporterats till
Utfallsregistret som finns i Basregistret
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Andel patienter med refraktion inom 0.5D och
1D fran det planerade (2013)
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Astigmatism efter operationen (%),




Andel patienter som fatt minst synskarpa 0.8 pa
operationsogat (2013)
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Olika linsformler som anvants
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3 467 3156

533/ 48,5 %




Ogontrycket fore/efter operationen
(2013)

 Samtliga
preop 15.85 postop 14.39 IOP -1.46

* Trycksankning som indikation
preop 22.99 postop 16.75 |OP -6.24

c



Utfallsregistret 2014

% av totala antalet marsoperationer 2014 (medelvirde 90,5 %)
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Utfallsregistret 2014

Tid i dagar fran operation till uppfoljning 2014

(medelvarde 39 dagar)
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Utfallsregistret 2014

% 2014

Annan 6gonsjukdom i operationsogat i

(medelvarde 32,65 %)
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Utfallsregistret 2014

Differens mellan planerad och slutlig refraktion i D, sfarisk ekvivalent 2014

(medelvarde 0,41 D)

Quie|NepJeA
PEISUBIISIIHNSSIXY
BUOLSPUE]
EIED LY
04q34Q J34e3e
AQ|sjolde)
Suidoyuor
ealld
suidoyur
9PAOS
eysiwapeyy
MIEE RS
Aquapuns
peisjie)|
peisuensiiy
yisusqo|s
[EPUION
810q8uis|aH
ofxeA
puejwios
OWeUJBA
olsy3
QWI|BIAISSOXY
ejesddnoide)
eawNnsNN
peisw|eH
9JBAl[|ED
SuidoyJioN
Yis snInoN
8qo oiden
puns.isisQ
elsIy
YiSepJen
selog
wjoy|aguy
[yedouny
seJaise
E|lensppn

s oiden
Bo}3|[S
3qHssaxy
[leAS)IpNHIU82U03Q
ow|eoide)
ulyuo3QsyIs
Yis equing
e)oeN Su3yY
y1s8xe[u03Q
8qo Ausay
oweuJeAul|DaA3
Bpun|OJ4°A



